汉马科技集团股份有限公司

证券代码：600375 证券简称：汉马科技 公告编号：临 2025－064

汉马科技集团股份有限公司

2025 年 10 月份产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汉马科技集团股份有限公司 2025 年 10 月份产销数据快报如下：

（单位：辆）

类别 产品名称

月度数据 年度数据

本月

数量

上年

同期

同比

增减

本年

累计

上年同

期累计

同比

增减

产量

货车

（含非完整车辆）
1,288 1,117 15.31% 10,617 7,328 44.88%

其中：电动中重卡 1,165 309 277.02% 8,507 3,699 129.98%

底盘总成 23 631 -96.35% 292 2,396 -87.81%

醇氢动力系统 393 482 -18.46% 2,633 3,575 -26.35%

销量

货车

（含非完整车辆）
1,345 1,050 28.10% 10,797 7,414 45.63%

其中：电动中重卡 1,209 284 325.70% 8,499 3,675 131.27%

底盘总成 22 631 -96.51% 291 2,568 -88.67%

醇氢动力系统 535 645 -17.05% 3,156 3,349 -5.76%

注：本表为产销快报数据，具体数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

汉马科技集团股份有限公司董事会

2025 年 11 月 4 日